
רחל כהן – פסיכותרפיה ביוקנעם עילית ובאונליין

יוקנעם עילית

טלפון: 072-2285811
רחל כהן – פסיכותרפיה אינטגרטיבית - טיפולים רגשיים באופן פרטני ו/או זוגי. 

רחל היא מטפלת פסיכותרפיסטית בעלת ניסיון של למעלה מ- 25 שנים.רחל כהן מטפלת ומייעצת

במגוון נושאים ובעיות כמו בעיות רגשיות, בעיות בזוגיות ובמשפחה, בעיות בגן ובבית הספר, קשיים

בהתמודדות בחיי היומיום, אי שקט, טיפול בחרדות, דימוי עצמי נמוך, התמודדות עם משברים,

התמודדות עם טראומה ופוסט טראומה מורכבת, טיפול בנפגעות ונפגעי תקיפה מינית ובילדים נפגעי

אלימות. חדש! רחל כהן מציעה טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים
מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

זמן מוקצב למפגש – כ- 50 דקות.לימודים והשכלה:
* פסיכותרפיה אינטגרטיבית מכון מגידו, מיסודה של האוניברסיטה העברית בירושלים 

* קורסים והשתלמויות בנושא טיפול באלימות וטיפול בטראומה בבית הספר המרכזי של משרד

הרווחה 
* תואר ראשון ותואר שני בעבודה סוציאלית – אוניברסיטת חיפה

* תואר ראשון במדעי הרוח – אוניברסיטת חיפה
* העשרה מתמשכת עד היום האקדמיה תפס"ן – לימודי פסיכואנליזה ופילוסופיה תל אביברחל כהן -

אודותי:
ניסיוני המקצוע נרכש במסגרת המרכז למניעה וטיפול באלימות במשפחה של גף הרווחה ביוקנעם.

טיפלתי במאות נשים ובעשרות גברים . כמו כן טיפלתי בנשים רבות (בין מאה למאתיים) שהיו קורבנות

לפגיעה מינית. במקביל, במהלך העשור האחרון, גם ניהלתי את ההיבט המקצועי של המרכז במסגרת

זו פרט לטיפול פרטני עסקתי גם בהדרכת עובדים ובכל ההיבטים קהילתיים של התחום, קרי ימי עיון,
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לאלימות. 
במסגרת הקליניקה הפרטית, שקיימת כמעט עשור, אני מטפלת בזוגות סביב סוגיות בעיתיות במערכת

הזוגית. וכן ביחידים – נשים וגברים, בסוגיות רבות ומגוונות. החל מקשיים בהתמודדות בחיי היומיום, אי

שקט, חרדות, דימוי עצמי נמוך, משברים עד לטראומה ופוסט טראומה מורכבת. 
הגישה הטיפולית שלי היא בעיקרה גישה דינמית לקניאנית, ולעיתים גישה קוגניטיבית – התנהגותית

המשלבת אלמנטים של טיפול בטראומה ככל שנדרש. 
לכל מטופל.ת מותאמת גישה המבוססת על: הקשיים, הצרכים הייחודיים, המסוגלות ומאפייני אישיות

שלו.ה לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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